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REPUBLIKA E SHGQIPERISE
Kashilli Kombétar i Ujit
Kaéshilli i Basenit Ujémbledhé&s Seman

VENDIM
WNr. 20, daté 26/06/2006

“pér
miratimin e Kontratés s& Koncesionit pér pérdorimin e ujit nga ujésjellési
Beratit, té lidhur ndérmjet sh.a Ujésjellés Kanalizime, Berat dhe subjektit
“KONDA” sh.p.K”

Né mbéshtetje t&é neneve 8 dhe 16, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
rezervat ujore”, i ndryshuar dhe té pikés 8, té vendimit nr. 289, daté 15.04.2005
t& Kashillit t&¢ Ministrave “pér pércaktimin e kérkesave dhe té procedurave per
miratimin e lejeve, t€ autorizimeve dhe té koncesioneve per pérdorimin € ujit”,

Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman,

VENDOSI :

1. Miratimin e Kontratés s&€ Koncesionit (bashkélidhur) pér pérdorimin € ujit nga
ujésjellési Beratit, t& lidhur ndérmjet sh.a Ujésjellés Kanalizime, Berat dhe

subjektit “KONDA’ sh.p.k.

2. Ngarkohet sh.a Ujésjellés Kanalizime, Berat per sbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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